2) Cudzoziemcy oraz towarzystwa i spółki, utworzone na podstawie praw zagranicznych, którym przed wydaniem ukazu z 14 marca 1887 roku wydzielono pewne obszary do eksploatacji...

też jeszcze nie — a zarazem korzystają mają z wszystkich praw i przywilejów, nadanych przemysłowcom górniczym w myśl ustawy z 16/28 czerwca 1870 roku...

Rozmiary oraz położenie potrzebnych do robót górniczych gruntów, leżących poza obrębem wydzielonych przestrzeni, wyznacza w każdym poszczególnym wypadku miejscowy zarząd górniczy.

3) Cudzoziemcy — oraz towarzystwa i spółki zagraniczne, które złożyły zawiadomienia o odkryciu nowych kopalni przed wydaniem ukazu z 14 marca 1887 roku...